平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

(1)連結業績
 売上高は概ね前回予想通り推移しましたが、作業費等のコスト増加に加え、特別損失として固定資産の減損損失および
貸倒損失を計上することにより、当期純利益が前回予想を下回る見込みであります。
(2)個別業績
 第4四半期の売上高が前回予想を下回るとともに、特別損失として固定資産の減損損失を計上することにより、当期純利
益が前回予想を下回る見込みであります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題として位置づけており、将来における企業の成長と経営環境
の変化に対応するために必要な内部留保を確保しつつ、業績に応じた配当を行うことを基本方針としております。
 平成23年３月期の剰余金の配当につきましては、１株当たり２円を予想しておりましたが、上記の業績予想の下方修正を
踏まえ、誠に遺憾ではございますが１株当たり１円の配当予想に修正させていただきます。

以 上

平成23年4月28日
各 位

上場会社名 ケイヒン株式会社

代表者 代表取締役社長 大津 育敬

（コード番号 9312）

問合せ先責任者 取締役財務部長 漆畑 光一

（TEL 03-3456-7825）

平成23年３月期通期業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 平成22年11月10日に公表した平成23年３月期通期業績予想および平成22年５月14日に公表した平成23
年３月期配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 39,000 960 570 110 1.68

今回修正予想(B) 39,140 880 530 10 0.15

増減額(B-A) 140 △80 △40 △100

増減率(%) 0.4 △8.3 △7.0 △90.9

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

36,251 896 477 347 5.32

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 33,000 490 180 50 0.77

今回修正予想(B) 32,800 360 200 20 0.31

増減額(B-A) △200 △130 20 △30

増減率(%) △0.6 △26.5 11.1 △60.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

30,627 572 377 360 5.52

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年５月14日発表）

― ― ― 2.00 2.00

今回修正予想 ― ― ― 1.00 1.00

当期実績 ― ― ―

前期実績
（平成22年3月期）

― ― ― 1.00 1.00